
入札結果（R2.6.25執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1
鉾田市立公民館冷暖房保守点検業務
委託

鉾田市鉾田地内　外2箇
所

R3.3.31 1,700,000 1,400,000 株式会社マルシン

2 02道修第3-8号 市道7-60号線側溝蓋設置工事 鉾田市　借宿　地内 150日間 3,920,000 2,900,000 （株）江戸屋建設

3 02道修第3-7号 市道旭2010号線浸透側溝設置工事 鉾田市　上釜　地内 150日間 3,360,000 2,940,000 大内工務店

4 02道修第3-6号 市道大洋3085号線側溝設置工事 鉾田市　上幡木　地内 140日間 1,550,000 1,390,000 （有）山口工務店

5
令和２年度旭学校給食センター学校
給食用食器購入業務

鉾田市玉田1046-12地内 R2.9.25 1,530,000 1,422,000 サイワイ商事株式会社

6 02備品購入第1号 公用車（軽自動車）購入事業
鉾田市役所本庁舎（鉾田
市鉾田1444-1）

R2.9.30 5,030,975 4,274,796 株式会社ホソヤ自動車

7 02備品購入第2号 公用車（普通車）購入事業
鉾田市役所本庁舎（鉾田
市鉾田1444-1）

R2.9.30 3,338,930 2,692,000
茨城トヨペット株式会社 法人営
業部

8
鉾田市立認定こども園整備事業　基
本・実施設計業務委託

鉾田市　鉾田　地内 R3.1.31 43,250,000 19,800,000 （株）横須賀満夫建築設計事務所

9
令和2年度鉾田市自動車騒音常時監視
面的評価業務委託

鉾田市地内 R3.3.12 1,650,000 1,370,000
エヌエス環境（株） 北関東営業
所

10 鉾地国補第1号 地籍調査測量等業務委託 鉾田市台濁沢地内　外 R3.3.15 16,580,000 15,750,000 ホコタ設計コンサルタンツ（株）

11 02道改第1-1号 市道8-3148号線道路改良舗装工事 鉾田市　安塚　地内 160日間 15,640,000 15,250,000 （株）丸二工務店

12 02排水第1-4号 勝下地内排水整備工事 鉾田市　勝下　地内 160日間 16,070,000 15,600,000 有限会社石田建材

13 02排水第1-5号 下沢地内排水整備工事 鉾田市　上幡木　地内 210日間 17,370,000 16,900,000 岸田建設（株）

14 02特防公園第1号 安塚公園整備工事（Ⅰ期） 鉾田市　安塚　地内 R3.2.19 130,440,000 130,000,000 （株）中央建設



入札結果（R2.6.25執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

15
鉾田市都市計画マスタープラン見直
し業務委託

鉾田市　鉾田　地内 R3.3.26 8,220,000 5,300,000
（株）千代田コンサルタント 茨
城営業所

16 2消備第1号 小型動力ポンプ付積載車購入事業
鉾田市阿玉地内　外1箇
所

R3.1.31 17,350,000 15,800,000 小池株式会社

17 2消備第2号 小型動力ポンプ付積載車購入事業 鉾田市　飯島　地内 R3.1.31 8,670,000 7,950,000 有限会社　鈴機

18
鉾田市教育用ネットワーク環境整備
及び校務用PC賃貸借事業

鉾田市内　１５か所及び
センターサーバー

システム運用態
勢構築完了翌日

より５か年
1,716,000 1,698,000 東洋計測株式会社

19
鉾田市小中学校ネットワーク環境整
備工事（公立学校情報通信ネット
ワーク環境施設整備費補助金事業）

鉾田市内 小中学校全１
４か所

4ヵ月 136,100,000 134,500,000 東洋計測株式会社


